bre sum illis: quoties
uident me, moto capi-
terident me.

Suppetias fer mihi
Domine mi Deus, sa-
lutem adfer mihi pro
inexhausta benignita-
te tua.

Vt sciat nō illos suis
uitribus hęc potuisse cō-
tra mesed quia tibi ui-
sum fuit ad hunc mo-
dum patientiam meā
exercere Domine.

Exerceretur & male ue-
lit mihi, modo facetas
tu, nihil poterūt enim:
si insurrexerint in me,
in ipso conaru defi-
cient, & infames sient,
fenu autu gaudebit.

Conteguntur undiq;

ignominia ueluti ueste

aduersarij mei, & in-
duantur tosi tanquam
pallio, infamia qua di-
gni sunt.

PSALMVS CX.

- li ore meo agā Do-
mino, et in media
multitudine lauda
bo eum.

- Ille enim adstat ad
dexterā pauperis,
ut liberet à cōdem-
nantibus animam
eius.

PSAL. CX.

- Dominus dixit
dño meo, se-
de ad dexterā me-
am, donec faciā ini-
micos tuos scabel-
lum pedū tuorum.
- Sceptrum poten-
tiae tue emittet Dominus de Zion, ut im-
peres in medio hostiū tuorum.

C X.

tis uitribus ore meo, &
in medio multo pa-
lam laudabo illum.

Astitit enim ad dexte-
ram ego, ut defende-
ret & seruaret illum à
uolentia eorū, qui sal-
fo iudicio perdere co-
nabantur illum.

C X.

Dixit do-
minu meo se
de a dextris mi-
meo.

li, quoad fecero q nūc
fuit inimici tui tā sub-
iectos, ut concilcare il-
los pedibus possis, non
alter quām scabellum
follet.

Robur fortitudinis
ture emittet Dominus
ex Sion: itaq; domi-
nare, inuitis omnibus,
in inciō hostium tuo

rum.

F 4

3 Populus autem tuus in die triūphi tui, uota offeret cū sancta pompa. Ros enī nativitatis tue, ex utero auroræ est.

4 Dominus iurauit, neq; poenitētia ducetur: tu es sacerdos in æternū iuxta ritū Melchizedek.

5 Dñs ad dexteram tuā adest, qui cūm irascitur, reges percutit.

6 Vltione caput ex gentibus, et cadaueribus implet, qui totius orbis capita

P opulus tuus spontaneas offeret, & liberales oblationes tibi, quo tempore apparet omnipotētia tua, & oīmodū ille decor, qui te comitabitante autoram enim cecidit, qui gratiosissimum te faciet omnibus, ros nativitatis ture.

Trauit Dñs, nec unquam poenitebit eū, tu eris sacerdos in perpetuum iuxta ritum à me prescriptum. Melchizedek.

Dominus astas tibi à dextris percussit reges, quum iraferent illis propter te.

Suppliciū sumet de gentibus quæ rebellabunt tibi, plena erunt omnia cadaueribus, p. cutiet hostiū tuos, ca-

cēdit.

7 De torrēte in itinere bibet, deinde caput sublimabit.

PSALMVS CXI.

1 Collaudabo do minum ex toto corde, cū priuatum apud sanctos, tū pro tota cōcōtōe.

2 Magna sunt opera Domini, et ex optata omnibus qui amplectuntur ea.